
 

 
KÄRKÖLÄN KUNNAN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 

Toimintakertomus   2022 

Kärkölän kunnassa on toiminut vanhus- ja vammaisneuvosto vuodesta 2009 yhtäjaksoisesti. Neuvosto on kuitenkin jo 
perustettu v.2005 ensimmäisen kerran mutta lakkautettu v.2007 koska 21.3.2007 perustettiin Peruspalvelukeskus Oivan 
Vanhus- ja vammaisneuvosto, joka toimi vuosien 2007–2009 ajan ja siinä oli kaksi Kärkölän kunnan edustajaa.                                                                                   

Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa ohjaa kunnanhallituksen 30.8.2021 hyväksymä vanhus- ja vammaisneuvoston 
toimintaohje. Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää 
kunnanhallitus(hallintosääntö 11§) ja sen toimintakausi vastaa valtuustokautta. Neuvostoon on toimikaudelle 2021–
2025 asettanut jäseniä seuraavat yhdistykset,  Lappilan Eläkkeensaajat, Kärkölän Eläkkeensaajat, Kärkölän kansalliset 
seniorit, Eläkeliiton Kärkölän yhdistys, Kärkölän Kappeliseurakunta, Kärkölän kappeliseurakunnan kappelineuvosto, 
Lappilan Kyläyhdistys, Kärkölän Karjala-seura, Perussuomalaiset sekä tälle valtuustokaudelle on neuvostoon nimetty 
myös kunnanhallituksen edustaja. Vanhus- ja vammaisneuvosto laatii vuosittain toimintakertomuksen ja 
toimintasuunnitelman, jotka annetaan tiedoksi kunnanhallitukselle. 

Jäsenet 2021–2025 

Toimikaudelle 2021–2025 Kärkölän vanhus- ja vammaisneuvostoon nimettiin uudet toimijat neuvoston kokouksessa 
27.9.2021 ja heitä oli yhteensä yksitoista henkilöä ja heille varajäsenet kaikille. 

Sirpa Kinnari, Lappilan Eläkkeensaajat ry puheenjohtaja 27.9.2021 alkaen ja varajäsen Pekka Kinnari. 

Marjatta Aho, Kärkölän Eläkkeensaajat ry varapuheenjohtaja ja varajäsen Martti Aslamaa. 

Pirkko Eerola, Lappilan Kyläyhdistys ry, jäsen ja varajäsen Pirjo Jussila. 

Timo Ruohonen, Eläkeliiton Kärkölän yhdistys, jäsen ja varajäsen Hilkka Liikonen. 

Pirkko Haapakka, Kärkölän Kappeliseurakunta, jäsen ja varajäsen Johanna Hurtig. 

Anneli Kulmala, Kärkölän kansalliset seniorit, jäsen ja varajäsen Kaija Teppola. 

Kyösti Virolainen, Kärkölän Karjalaseura, jäsen ja varajäsen Seppo Olkinuora. 

Matti Mäntylä, perussuomalaiset, jäsen ja varajäsen Jukka Tammelin. 

Marjatta Aho, Kärkölän kappeliseurakunnan kappelineuvosto, jäsen ja varajäsen Timo Naapuri. 



Saija Kelahaara, Kärkölän kunta, sihteeri  varajäsen Petra Nevalainen. 

Kunnanhallituksen edustaja Anne Tuomaila ja varalla Riikka Karjalainen ero 11/ 2022. 

Muutos vuoden 2022 aikana 

Vuoden 2022 aikana eli syyskuussa tapahtui muutos Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenissä eli Kärkölän Karjalaseura 
varsinainen jäsen Hilkka Liikonen ja varajäsen Seppo Olkinuora. Eläkeliitto Kärkölän yhdistys varsinainen Timo Ruohonen 
ja varajäsen Keijo Alander. Kunnanhallituksen varaedustaja 11/2022 Nana Kirkkomäki. 

Tehtävät 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on kunnan lakisääteinen pysyvä yhteistyöelin, jonka tehtävänä on varmistaa ja huolehtia 
kunnan ikääntyneen väestön sekä vammaisten sekä vammaisten vaikutus. ja osallistumismahdollisuuksista. Neuvoston 
tehtävänä on vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on 
merkitystä ikääntyneen väestön ja vammaisten hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, 
liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumiseen taikka heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta(kuntalaki 
27§, 28§).Kärkölän vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävät on määritelty vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaohjeen 
3§:ssä. 

Osa vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa on osallisena kunnassa sekä maakunnissa toimiviin työryhmiin. Vanhus- ja 
vammaisneuvostolla on edustaja Kärkölän kunnan liikenneturvallisuus työryhmässä Marjatta Aho, Kärkölän 
kunta/yhteistyössä Ramboll Finland Oy:n kanssa jalankulun ja pyöräliikenteen edistämisohjelmassa edustaja Marjatta 
Aho. Hyvinvointikuntayhtymän vanhus- ja vammaisneuvostoon edustajat valittiin Kärkölän kunnan vanhus- ja 
vammaisneuvoston kokouksessa 27.9.2021 ja he ovat PHHYKY:n vanhusneuvostoon Sirpa Kinnari varalle Matti Mäntylä 
ja PHHYKY:n vammaisneuvostoon Saija Kelahaara ja varalle Marjatta Aho. 

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa 31.10.2022 nimettiin edustajat ja varaedustajat  Hyvinvointialueen vanhus- 
ja vammaisneuvostoon. Päijät-Hämeen Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimeen vanhusneuvoston edustajiksi valittiin 
varsinaiseksi Sirpa Kinnari ja varalle Matti Mäntylä. Päijät-Hämeen hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimeen 
vammaisneuvostoon varsinaiseksi Saija Kelahaara ja varalle Marjatta Aho.   

Neuvoston toiminta vuoden 2022 aikana 

Kärkölän Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui vuoden 2022 aikana yhteensä kahdeksan kertaa, joista yksi oli 
sähköpostikokous. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti Kärkölän kunnantalolla paitsi  kokoukset 19.10.2022  ja 
22.11.2022 pidettiin uudessa Raita Kärkölän senioritalossa. Melkein jokaiseen kokoukseen meillä oli kutsuttuna 
vierailijoita eri aloilta. 

Neuvoston kokoukset ja vierailijat 

14.3.2022 kokous, jossa oli vieraana kehitysvammaisten ohjaaja Anne Vanhala Kehitysvammaisten asumispalveluista 
esittelemässä kehitysvammaisten tuetun asumisen toimintaa.  

20.4.2022 kokous, jossa oli vieraana sairaanhoitaja/tiiminvetäjä Pia Sundelin esittelemässä Harjun terveyden toimintaa 
Kärkölän Sotekeskuksessa. 

7.6.2022 kokous, jossa oli vieraana toiminnanjohtaja Pirjo Nieminen ja projektityöntekijä Anki Kylämaa Omaoloinen 
Arkielo-hankkeesta kertomassa hankkeen kuulumiset ja tavoitteet.                                                                                             
Samassa kokouksessa kuulimme terveiset 10.5.2022 Vanhusneuvostopäiviltä. 

16.8.2022 kokous, jossa oli vieraana Kärkölän kunnan kehityspäällikkö Matti Skyttä esittelemässä yhteisöllisen asumisen 
uudisrakentamisen etenemistä.  

14.09.2022 kokous, jossa ei tällä kertaa ollut vieraita vaan keskustelua kävimme Kärkölän vanhus- ja vammaisneuvoston 
jäsenen ja varajäsenen nimeämisestä, kun pitkäaikainen jäsen Kyösti Virolainen nukkui ikiuneen. Saimme esityksen 
uusista jäsenistä. Tässä kokouksessa suunnittelimme tulevaa Vanhustenviikkoa 2.-9.10.2022. 



19.10.2022 kokous, jossa oli vieraana Projektisuunnittelija Marko Hiekkanen Päijät-Soten JOPA-hankkeesta. Hän kertoi 
kokoukselle JOPA-hankkeen kuulumiset ja saavutetut tavoitteet. Kävimme myös läpi Vanhustenviikon tarjonnan, joka 
todettiin monipuoleiseksi ja mielenkiintoiseksi.      

31.10.2022 sähköpostikokous, jossa nimettiin edustaja ja varaedustaja Päijät-Hämeen hyvinvointialueen vanhus- ja 
vammaisneuvostoihin.  

22.11.2022 kokous, jossa oli vieraana Kotihoiva Ikihyvän palvelupäällikkö Mirva Jokinen ja Palveluneliön Satu Hietanen 
esittelemässä kotipalvelutoimintojaan Kärkölässä. Samassa kokouksessa valmistelimme ja saatoimme valmiiksi Kärkölän 
vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelman v.2023. 

14.12.2022 vietimme Jouluista hetkeä Kärkölän Raita senioritalossa klo 11–12.30 ja nautimme glögiä, kahvia ja suolaista 
ja makeaa. Paikalle saapui kiva joukko senioreita ja puheensorina täytti talon. Kaikilla tuntui olevan hauskaa. Tämän 
järjesti Kärkölän vanhus- ja vammaisneuvosto yhdessä senioriohjaajan ja sihteerimme Saija Kelahaaran kanssa. 

Vierailu Orimattilan vanhus- ja vammaisneuvosto saapui vieraaksemme 14.12.2022 Senioritalo Raitaan Orimattilan vt. 
hyvinvointijohtajan Petra Nevalaisen kanssa. Vietimme heidän kanssaan jouluisen rupatteluhetken mm. vanhus- ja 
vammaisneuvoston toiminnasta kertoen sekä senioriohjaajamme kertoi omasta työstään heille ja antoi heille vinkkejä 
senioriohjaajan palkkaamiseen.  

Tiedotteet 

Digiohjaus 2022 kevät. Omaishoitovalmennukset, Valmennus kevät 2022, senioripalvelut vuosisuunnitelma. 

Tulevaisuuden ikäohjelma-Webinaari ja Sote-info tilaisuus 12.5.2022. 

Voi Hyvin Hämeessä koulutuspäivä 21.9.2022, Kärkölän Kärrypäivä27.8.2022, Sote infotilaisuus 8.11.2022, Vanhusten 
viikko 2.-9.10.2022, Teatteriesitys Kotia kohti 9.8.2022 kaikille yli 65-v. 

Hyville ystäville konsertti  tiistaina 10.5.2022 Seurakunnan joulujuhla 14.12.2022 klo 18, Seurakunnan jouluateria 
24.12.2022. 

Tulevaisuuden senioriasuminen- yhteiskehittämishanke- Tampereen yliopisto, Kuurojen liitto, Joulupostia kampanja. 

Muut omat tilaisuudet 

SOTE-tilaisuus torstaina 12.5.2022 klo 12.30–16.00. Aloitus kahvitarjoilu, avaussanat pormestari Markku Koskinen. 
PHHYKY:n laskutusasiantuntija Ulla Peltola ja laskentasuunnittelija Tatu Lehtoranta. Kärkölän sote-keskuksen 
asiantuntija/sairaanhoitaja Pia Sundelin kertomassa Kärkölän sote-keskuksen toiminnasta. 

Kärrypäivä 27.8.2022 jossa Vanhus- ja vammaisneuvosto oli kertomassa toiminnastaan ja teki myös kyselyn kuntalaisille 
omasta toiminnasta. 

Vanhustenviikko 2.-9.10.2022 teemalla "Yhdessä luontoon -joka iän oikeus. Vanhustenviikko toteutettiin koko viikon 
ajan eritoimijoiden kanssa yhteistyössä: Kärkölän kunta, Kärkölän kappeliseurakunta, Kärkölä vanhus- ja 
vammaisneuvosto, Kotihoiva Ikihyvä, Liikenneturva, Attendo Nerola. Lisäksi vierailijoita viikolla oli päiväkotilapset, Martti 
Myllärinen, Laura Kemppainen ja Laulunlyömät. 

SOTE-tilaisuus tiistaina 8.11.2022 klo 13.00–16.00 jossa pormestari Markku Koskinen toimitti avauksen PHHYKY:n 
tulosaluejohtaja Corinne Soini kertoi Ikääntyneiden palvelut hyvinvointialueella ja tulevat muutokset. 

PHHYKY:n Lääkitysturvallisuus koordinaattori Anni Vartiainen -miten edistää turvallista lääkehoitoa. 

Attendo hoivakodin johtaja Tytti Keyriläinen ja tulosaluejohtaja kertoivat Attendo Nerolan toiminnasta Kärkölässä. 

 

 



Muut tilaisuudet, joihin neuvoston jäsenillä on ollut mahdollisuus osallistua 

Talvitömistelyt Erkkilässä  16.3.2022 klo 13–15. 

Hyville ystäville konsertti tiistaina 10.5.2022. 

Kansallinen veteraanipäivänjuhla 27.4.2022. 

Neuvoston tekemät aloitteet ja lausunnot vuoden 2022 aikana     

Lausunto/kannanotto Selvitys palveluliikenteen seudullisesta kehittämisestä ja kuljetusten yhteensovittamisesta. 

Valtuustoaloite koskien Kärkölän uutta kirjastoa ja sen kehittämisehdotuksia.                                                                

 

Kärkölässä   7.2.2023 

Kärkölän vanhus- ja vammaisneuvosto 

 

 

 

 

 

 

 

 


